
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
07.05.2013                                                                                                                                 № 329 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 02.07.2012 № 453  

 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 18.03.2013 

№ 96а «О внесении изменений в постановления Администрации Томской области  
от 13.01.2010 № 3а и от 26.10.2012 № 426а», на основании решения Городской 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  
от 30.04.2013 № 08/13, пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, 
в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2012 № 453 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского 
округа Стрежевой»: 

1.1. в пункте 5.5.3. Положения, утвержденного указанным постановлением:  
- слова «тренер-преподаватель по спорту» заменить словом «тренер»; 
- дополнить абзацем следующего содержания: 
«Ежемесячная надбавка к должностному окладу за квалификационную категорию 

устанавливается работнику после принятия решения Комиссией Департамента по 
молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области по присвоению 
квалификационных категорий тренерам, инструкторам-методистам.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В. 
 
 
 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

